contratada, visando atender as necessidades da Câmara Municipal
de Japi/RN, AUTORIZO e RATIFICO a Dispensa de Licitação para a
contratação  de:  LINDAILSON  ALVES  MOREIRA  07166491442,
inscrita no CNPJ/MF sob o n° 34.035.243/0001-87, no valor global
de R$ 23.946,00 (vinte e três mil, novecentos e quarenta e seis
reais), tendo como Diploma Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal
nº  14.133/2021,  com  suas  alterações  posteriores,  no  período
compreendido  entre  24/03/2023  à  31/12/2023,  mediante
contratação  direta.

Japi/RN, em 24 de março de 2023